



## Presidentbrev 20 2022-01

Hej på er.

Nytt år, alla pilar står på noll, åtminstone om man är i business.

Man undrar hur det här året skall bli, skall det bli ett någorlunda vanligt år eller skall det bli ett år med fortsatt krångel och restriktioner.

Jag och frun åkte på Covid lite före jul, och det var ungefär som en veckas vanlig förkylning. Jag är normalt väldigt sällan sjuk, tror jag har 10 sjukdagar på 40 år då jag stannat hemma från jobbet, skillnaden den här gången var att det blev 10 dagars "isolering", från släkt, vänner att åka till affären, och det var vansinnigt tråkigt och jag blev överraskad av mig själv, blev nedstämd och passiv.

Då tänkte jag på ANNAs förslag på en av dom sista träffarna om att vi borde ha en funktion i klubben som hör av sig till medlemmar som inte kommit på mötena på länge eller är sjuka och som kanske sitter ensamma, av en eller annan anledning, det skall jag ta upp på nästa styrelsemöte, kanske borde vi ha en " Social kommitté ", så att någon eller några har uppgiften.

Julen för oss blev väl sådär, det var frun och jag som satt isolerade, men nyår blev desto bättre med Skidåkning i Romme Alpin några dagar, jätteskönt, 33 bra nedfarter i alla olika svårhetsgrader.

Självbilden kan få en liten justering i backarna för när man åker i en svart backe (svår) och inombords känner sig lite bra och duktig, va händer då, jo man blir omkörd av en totalt orädd 5-6 åring som kommer susande som ingenting.

Nu drar vi igång igen med lunchmöten, den 12e Januari blir första, föreningen Omtanke håller föredrag, jag bifogar program för kommande möten sist i mailet.



Sen startar vi Filmvisningarna i Hansson Garage igen Mån 17 Januari, kl 17"30 Öppnar vi portarna på Filargatan 7 i Vilsta industriområde.

***-Du som kommit förut, kom igen.***

***-Du som tänkt att komma, men inte kommit ännu, kom den här gången.***



Jag lovar att det är trevligt och kul att träffas på det här viset, hjälp mej att få lite drag under galosserna., jag satsar på att vi skall bli minst 30 pers

**Anmäl dej till Maud med ett SMS på 070-3243705 eller att du ringer Maud, eller ett mail på [maudnaess@hotmail.com](mailto:maudnaess@hotmail.com) några dagar innan filmkvällen om du tänker komma, med tanke på planering och inköp.**

**Servering, vin, öl, läsk, fika, efter filmen blir det ärtsoppa och punch.**

I baren OLLE och ÅKE och Maud är som vanligt spindeln i nätet som sköter massor av olika uppgifter, själv skall jag försöka få ihop ett nytt musikquiss.

Välkommen.

Benny

***Utsätt dej för chansen att se / höra något du inte visste du ville veta***

